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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Fed’in beklentilere paralel olarak federal fonlama oranını sabit tuttuğu FOMC toplantısının ardından 
ABD endeksleri pozitif kapanışlar gerçekleştirirken, Asya piyasalarında bu sabah satıcılı bir görünüm 
izliyoruz. Japonya piyasaları resmî tatil nedeniyle kapalı bulunuyor. ABD tarafında ise Fed Başkanı 
Powell’ın gümrük tarifesi etkilerinin geçici olabileceğini değerlendirmesi ve resesyon riskinin yüksek 
olmadığını söylemesi üzerine, Dow Jones %0,92, S&P500 %1,08 ve Nasdaq %1,41 değer kazancı ile 
günü tamamladı. Pozitif görünüm bu sabah ABD vadelilerinde devam ediyor. Diğer taraftan Avrupa 
vadelilerinde karışık seyirler izliyoruz. 
 
Federal fonlama oranının %4,25-4,50 aralığında sabit tutulduğu FOMC toplantısında, Fed üyelerinin 
güncellenmiş ekonomik projeksiyonlarını da takip ettik. Üyelerin bu sene için enflasyon beklentileri 
yükselirken, büyüme beklentisinin %2,1'den %1,7 seviyesine indirildiği görüldü. Büyüme beklentilerini 
gelecek yıl ve 2027 için %1,8’e düşüren Fed üyeleri, işsizlik oranı tahminlerini üç senelik tahmin 
periyodu için de %4,3 olarak korudu. Ayrıca üyeler Aralık 2024 toplantısındaki tahminlere benzer 
şekilde bu sene için 2 adet 25 baz puanlık indirim öngörmeye devam etti. Faiz kararına ek olarak, 
Banka, bilanço daraltma hızını aylık 25 milyar dolardan 5 milyar dolara yavaşlatacağını da duyurdu. 
Karar sonrası Fed Başkanı Powell, enflasyonun kısmen tarifelere tepki olarak yükselmeye başladığını 
düşündüklerini, yeni ABD yönetiminin politikalarının belirsizliğini koruduğunu belirtti. Bir kez daha 
para politikasındaki duruşu değiştirmek için aceleye gerek olmadığını değerlendiren Powell, 
politikanın daha fazla netlik beklemek üzere iyi konumlandığını ifade etti. Son dönemde ekonomik 
verilerdeki zayıflık ABD büyümesine ilişkin endişelerin artmasına neden olurken, Powell konuya ilişkin 
olarak, resesyon ihtimalinin arttığını ancak hala yüksek olmadığını değerlendirdi. Ek olarak Powell’ın 
gümrük tarifelerinin etkilerinin geçici olabileceği değerlendirmesi de olumlu algılandı. Karar ve Başkan 
Powell’ın açıklamaları sonrası zayıflayan dolar endeksi 103,5 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %4,23’lere gerileyerek günü tamamladı. EURUSD bu sabah 1,0900 altında hareket 
ediyor. Bugün de İngiltere Merkez Bankasının faiz kararını takip edeceğiz. BoE’nin faiz oranını sabit 
tutması bekleniyor. Karar öncesi İngiltere’de işsizlik oranı ve haftalık kazançlar verileri takip edilecek. 
GBPUSD 1,2994 seviyelerinden işlem görüyor. 
 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı İmamoğlu’nun da aralarında bulunduğu 106 kişi hakkındaki 
gözaltı kararını takiben borsa dün güne %6,87 düşüşle başladı. Düşüşle birlikte BIST100 endeksinde 
devre kesici tetiklenirken, işlemler 10:30’da yeniden başladı. Ancak kayıpların %7’yi aşmasıyla devre 
kesici bir kez daha tetiklendi. BIST100 endeksi dün günü %8,72 değer kaybı ile 9.860 seviyesinden 
tamamlayarak mart başından bu yana kaydettiği yükselişleri geri vermiş oldu. Endekste işlem hacmi 
ise 170,9 milyar TL ile 2024 Mayıs’tan bu yana en yüksek düzeyde gerçekleşti. Gelişmeler dolar/TL’nin 
de yeni rekoruna yükselmesine neden oldu. Dün 41,29 seviyesini gören kur, bu sabah 37,97 
seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 275 seviyelerine yükselmiş bulunuyor.  
 
FOMC sonrası ons altında yukarı yönlü hareket sürerken, 3.057$ ile yeniden rekor kıran ons altın 
3.048$ seviyelerinde hareket diyor. Ons gümüş ise daha zayıf bir seyirle 33,76$ seviyelerinde 
bulunuyor. Brent petrol 71,2$, Bitcoin ise 85.500$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0947–1,1009 aşağı yönde 1,0869–1,0746 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3043–1,3102 aşağı yönde 1,2955–1,2843 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.095$–3.138$, aşağı yönde 2.996–2.950$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 34,90$–35,55$, aşağı yönde 33,51$–31,89$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.011$–1.039$, aşağı yönde 990$-980$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 38,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 36,8369 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.039–10.266, aşağı yönde 9.703–9.563 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 İngiltere ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%) Ocak 4,4 4,4

10:00 İngiltere Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%) Ocak 5,8 6,0

10:00 Almanya ÜFE - Aylık (%) Şubat 0,2 -0,1

10:00 Almanya ÜFE - Yıllık (%) Şubat 1,0 0,5

12:00 EB ECB Ekonomi Bülteni

15:00 İngiltere İngiltere Merkez Bankası (BoE) Politika Faizi (%) 20-Mar 4,50 4,50

15:30 ABD Cari Denge (mlr $) 4Ç24 -330,0 -311,0

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 15-Mar 224 220

15:30 ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi Mart 9,0 18,1

17:00 ABD CB Öncü Göstergeler Endeksi Şubat -0,2 -0,3

17:00 ABD 2. El Konut Satışları (mn) Şubat 4,0 4,1

17:00 ABD 2. El Konut Satışları - Aylık (%) Şubat -3,2 -4,9

17:30 Türkiye Merkezi Yönetim Borç Stoku (mlr TL) Şubat 9579,3

Japonya Piyasaları Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 BIST100 endeksi dün güne %6,87 düşüşle girdi. Düşüşle birlikte devre kesici devreye girdi. 10:30 itibariyle işlemler yeniden başladı. Ancak kayıpların %7'yi 

aşmasıyla saat 14:10 itibarıyla ikinci kez devre kesici uygulandı. Tekrar işlemlere başlayan borsada kayıp yüzde 8'i aştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, piyasalarda yaşanan hareketlerle ilgili açıklamalarda bulundu. Şimşek “Piyasaların sağlıklı işleyişi için gereken 

her şey yapılıyor. Uygulamakta olduğumuz ekonomi programı kararlılıkla devam ediyor.” ifadelerini kullandı. 

 Bloomberg’e konuşan bir TCMB yetkilisi TCMB’nin dün kurdaki oynaklığa karşı gerektiğinde müdahalede bulunduğunu söyledi. TCMB’nin FX piyasasındaki 

gelişmeleri yakından izlediğini söyleyen yetkili, bankaların FX satış tutarının da 8-9 milyar dolar arasında olduğunu belirtti. 

 JPMorgan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltı kararı sonrası yaptığı değerlendirmede kurda görülen sıçramayla enflasyon beklentilerini yukarı yönlü 

revize etti. Kurum dezenflasyon sürecinin daha yavaş hızda devam edeceğini öngördü ve 2025 sonu enflasyon beklentisini %27,2’den %29,5’e, mart ayı 

enflasyon beklentisini %2,3'ten %3,2'ye çekti. Raporda TCMB'nin nisan ayından itibaren her toplantıda 150 baz puan indireceği öngörülerek yıl sonu faiz 

tahmini %30'dan %35'e yükseltildi. TL'de yabancıların carry trade pozisyonlarının 35 milyar dolar, Türk devlet tahvillerinde yabancı payının 19,6 milyar 

dolar ve hisse senetlerinde yabancı oranının %37 ile 34,5 milyar dolar olduğu belirtildi. 

 Borsa İstanbul A.Ş., Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) yaptığı açıklamada, Morgan Stanley Menkul Değerler A.Ş.'nin Borsa üyeliğinden ayrıldığını 

duyurdu. 

 SPK bülteninde yer alan düzenlemeye göre payları borsada işlem gören ortaklıklar ile bağlı ortaklıkları, yapılacak ilk genel kurulda ortakların bilgisine 

sunulmak üzere, genel kurul kararı olmaksızın yönetim kurulu kararı ile geri alım programı başlatabilecek. İlke kararı çerçevesinde geri alınan paylar, geri 

alındığı tarihten itibaren 30 günlük süre boyunca satılamayacak. 30 günlük sürenin hesaplanmasında "ilk giren ilk çıkar" yöntemi uygulanacak. 

 

Avrupa 

 Avrupa İstatistik Ofisi’nin (Eurostat), Euro Bölgesi şubat ayı nihai enflasyon verilerine göre, Euro Bölgesi'nde enflasyon şubatta aylık bazda %0,4 olurken, 

yıllık enflasyon %2,5’ten %2,3'e indi. Öncü verilerde aylık enflasyon %0,5, yıllık enflasyon ise %2,4 olarak açıklanmıştı. Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon 

ise, nihai verilerde aylık %0,5, yıllık %2,6 seviyesinde ölçüldü. 

 İngiliz Financial Times gazetesinin haberine göre Avrupa Birliği, 150 milyar euroluk savunma fonundan ABD, İngiltere ve Türkiye'yi çıkaracak. ABD, İngiltere 

ve Türkiye'den silah şirketleri, kendi ülkeleri Brüksel ile savunma ve güvenlik anlaşmaları imzalamadığı sürece, AB'nin 150 milyar euroluk yeni savunma 

fonunun dışında tutulacak. 

 İrlanda Başbakanı Micheal Martin, Avrupa Birliği'nin ABD Başkanı Donald Trump'ın 2 Nisan'da açıklayacağı yeni karşılıklı tarife oranlarına yanıt vermek için 

'biraz zamana ihtiyaç duyacağını' söyledi. 

 Avrupa Birliği (AB), ABD'deki Donald Trump yönetiminin baskısı ve Rusya'dan süregelen tehditler nedeniyle savunma ve güvenlik planlamasını odağına 

alarak, 2030'a kadar askeri harcamalarını ve üretimini artırma, ortak savunma projelerine kaynak ayırma gibi unsurları içeren Beyaz Bülten (White Paper) 

adı verilen stratejisini açıkladı. 

 Konuya yakın kaynaklar, İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves'in önümüzdeki hafta yapılacak Bahar Açıklamasında vergileri artırmayacağını söyledi. 

Reeves bunun yerine, mali kurallarına karşı yeterli boşluğu yeniden oluşturmak için kamu harcamalarını azaltmaya- refah kesintileri ve Whitehall 

departmanlarının planlanan bütçelerinde tasarrufların bir kombinasyonu- yönelecek. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Donald Trump, başta Çin olmak üzere diğer ülkelerin kömürlü termik santraller açarak ülkesine karşı ekonomik avantaj elde ettiğini savunarak, 

ekibine 'derhal' kömürle enerji üretmeye başlama yetkisi verdiğini açıkladı. 

 ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen hafta %6,72'ye çıkarak 9 hafta sonra ilk kez artarken, başvurular %6,2 azaldı. 

 Fed federal fonlama oranını beklentilere paralel olarak %4,25-4,50 aralığında sabit tuttu. Fed'in karar metninde ekonomik görünümle ilgili belirsizliğin 

yükseldiği belirtildi. Bilanço daraltma temposunun yavaşlatılacağı açıklanırken, Hazine tahvillerinin satış hızının nisandan itibaren aylık 25 milyar dolardan 

5 milyar dolara yavaşlatılacağı belirtildi. Faiz kararına katılan Fed Guvernörü Christopher Waller, bilanço kararına muhalif kaldı. Kararla birlikte üyelerin 

ekonomik projeksiyonları da belli oldu. Buna göre 2025 büyüme tahmini %2,1'den %1,7 seviyesine çekildi. Çekirdek PCE enflasyon beklentisi ise %2,5'ten 

%2,8'e çıkarıldı. Fed yetkilileri işsizlik tahminlerini ise %4,7'den %4,8 seviyesine revize etti. Noktasal grafiğe göre de Fed'in 2025'te 2 adet 25 naz puanlık 

faiz indirimi öngörmeye devam ettiği görüldü. 

 Fed Başkanı Jerome Powell faiz kararının ardından yaptığı basın açıklamasında enflasyonun düşse de hedefin üzerinde kaldığını kaydederken, ekonominin 

güçlü olduğunu, tarifelerin ise belirsizlik yaratan gelişmeler olduğunu söyledi. Powell, Fed'in ekonomik görünüm konusunda "daha fazla netlik beklemek" 

üzere konumlandığını söyledi. Powell ekonomi güçlü kalmaya devam ederse sıkı para politikasının devam edeceğini bildirdi. Başkan ek gümrük tarifelerinin 

enflasyona katkıda bulunduğunu söyledi ve politika değişikliklerinin net etkisinin para politikası patikası için önemli olacağını belirtti. İşgücü piyasasının 

zayıflaması halinde politikayı gevşeteceklerini söyleyen Powell, resesyon olasılığının arttığını ancak yüksek olmadığını dile getirdi. 

 Donald Trump, yaptığı açıklamada, ABD tarifelerinin ekonomiye yansımaya başlamasıyla birlikte Fed’in faiz oranlarını düşürmesinin daha iyi olacağını 

söyledi. 
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 Ripple CEO'su Brad Garlinghouse, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) tarafından şirkete açılan davanın düşürüleceğini duyurdu. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası, 1 yıllık kredi faiz oranını (LPR) %3,1'de, 5 yıllık LPR'yi ise %3,6'da sabit tuttu. 

 

Dünyadan  

 ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile telefon görüşmesinde ateşkes sürecini görüştüklerini belirterek, "Son derece 

doğru bir yolda ilerliyoruz." ifadesini kullandı. Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, Trump'ın Zelenskiy ile yaptığı görüşmenin çok verimli geçtiğini 

belirterek, "İki lider enerji üretim alanları konusunda kısmi bir ateşkes konusunda mutabık kaldı. Teknik ekipler önümüzdeki günlerde Suudi Arabistan'da 

bir araya gelerek ateşkesin Karadeniz'i de kapsayacak şekilde genişletilmesi konusunu görüşecek." dedi. 

 Brezilya Merkez Bankası, üst üste üçüncü kez faiz oranlarını 100 baz puan artırdı ve bir sonraki toplantıda daha küçük bir faiz artışı yapacağını belirtti. Para 

Politikası Kurulu (Copom), gösterge faiz oranı olan Selic'i %14,25 seviyesine yükseltti. 


